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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Conegliano (TV) - 1^ Prova Naz. Master 2019-20

1^ Prova Naz. Master 2019-20

Cat.1 (40+) 1 13:25Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 117166 BOLLATI FEDERICO1 SCHERMA PAVIA30/01/78

 147250 LEO CHRISTIAN2 CLUB SCHERMA ASSOCIATI30/12/73

 106983 TULUMELLO CARMELO3 GIULIO VERNE SCHERMA17/04/72

 111245 PERRONE DENNIS4 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO23/10/77

 615344 DI SUMMA GIANFRANCO5 SCHERMA PISTOIA 189422/02/80

 114209 SALAMANDRA PAOLO6 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO11/08/75

 119244 FREGARA ALESSANDRO7 CDS LIGURIA GENOVA10/03/75

 613416 LENARDUZZI LUIGI8 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE02/03/80

 678812 VILLIGER OLIVIER9 Federazione SVIZZERA19/03/71

 104233 BENETTI LUCA10 CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO13/02/71

 106959 FERRANTE FILIPPO MARIA11 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA04/05/71

 701075 LEDERMANN OLIVER12 Federazione SVIZZERA04/04/80

 123978 ROBECCHI MAJNARDI ANTONIO13 CDS MANGIAROTTI29/12/77

 669991 CELLI EMILIANO14 CDS MANGIAROTTI22/03/72

 694634 RUSSO GUIDO ATTILIO15 CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA25/09/74

 669785 BELLAN RICCARDO16 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI14/04/80

 614671 BRUSINI EMANUELE17 CLUB SCHERMA VIAREGGIO13/07/72

 116275 AZZOLINI PAOLO18 CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI07/08/76

 678297 TIRALONGO SALVATORE19 CIRCOLO SCHERMA MESTRE04/01/74

 141244 BIENTINESI LANFABIO20 BOTTAGISIO SPORT CENTER24/08/77

 638356 RICCHI MATTEO21 SCHERMA PAVIA29/11/71

 107168 FINOTTI MATTIA22 PETTORELLI PIACENZA24/05/72

 689241 SPINELLI DOMENICO23 SCHERMA TREVISO M. ETTORE GESLAO02/03/75

 100893 GENERALI MARCO24 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN03/11/76

 638021 VENCATO MICHELE25 CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO04/08/79

 101942 MASSIMINO CRISTIAN26 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO23/11/72

 682232 CAVALIERE MARCO27 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA24/02/75

 667504 CUCCHIARA AURELIO LUCIO28 PRO NOVARA SCHERMA16/06/73

 693792 GRASSO PIERGIORGIO29 CDS LIGURIA GENOVA13/03/74

 641214 GIOLO MATTEO30 TRIESTE PENTA SCHERMA16/08/78

 647847 ZORZO RICCARDO31 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA27/02/75

 666313 NANI MAURIZIO32 SCHERMA DOLOMITI08/12/72

 683172 MAURI PAOLO33 CIRCOLO SCHERMA LECCO24/08/78

 681867 DAL BO CHRISTIAN34 SCHERMA VITTORIO VENETO01/11/73

 664948 LA REGINA FRANCESCO35 CLUB SCHERMA COSENZA03/05/77

 663472 FARET NICOLAS36 BRIANZASCHERMA16/02/73

 682869 DE LUCA GIUSEPPE37 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO24/08/78

 666668 MUNARO CARLO38 SCHERMA VITTORIO VENETO01/09/73

 692907 FORMENTON MARCO39 ROMA FENCING15/06/79

 685779 RIVA ANTONIO40 CLUB SCHERMA ASSOCIATI08/02/71

 672691 GALVANI GIANLUCA41 COMENSE SCHERMA14/05/71
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BOLLATI FEDER - PVSCH (Pavia)

NANI MAURIZIO - BLDOL (Belluno)

FINOTTI MATTI - PCPT (Piacenza)

LEDERMANN OLI - EESUI (Comune non specificato)

LENARDUZZI LU - UDLAM (San Daniele del Friuli)

MASSIMINO CRI - TOPIN (Torino)

CAVALIERE MAR - MIBRE (Bresso)

VILLIGER OLIV - EESUI (Comune non specificato)

BRUSINI EMANU - LUCSV (Viareggio)

BELLAN RICCAR - VCPRO (Vercelli)

GENERALI MARC - MIPIT (Milano)

TULUMELLO CAR - RMVER (Roma)

BIENTINESI LA - VRBOT (Verona)

CELLI EMILIAN - MIMAN (Milano)

GRASSO PIERGI - GELIG (Genova)

FREGARA ALESS - GELIG (Genova)

SALAMANDRA PA - TOPIN (Torino)

GIOLO MATTEO - TSPEN (Trieste)

SPINELLI DOME - TVCS (Treviso)

FERRANTE FILI - RMCAM (Roma)

BENETTI LUCA - VISCH (Valdagno)

VENCATO MICHE - VISCH (Valdagno)

CUCCHIARA AUR - NOPRO (Novara)

LEO CHRISTIAN - ATCSA (Asti)

AZZOLINI PAOL - TNTRE (Trento)

PERRONE DENNI - TOMAR (Torino)

RUSSO GUIDO A - CTCSJ (Catania)

TIRALONGO SAL - VEMES (Venezia)

RICCHI MATTEO - PVSCH (Pavia)

ROBECCHI MAJN - MIMAN (Milano)

ZORZO RICCARD - VICS (Vicenza)

DI SUMMA GIAN - PTSCH (Pistoia)
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BOLLATI FEDER - PVSCH (Pavia)

LEDERMANN OLI - EESUI (Comune non specificato)

LENARDUZZI LU - UDLAM (San Daniele del Friuli)

VILLIGER OLIV - EESUI (Comune non specificato)

BELLAN RICCAR - VCPRO (Vercelli)

TULUMELLO CAR - RMVER (Roma)

CELLI EMILIAN - MIMAN (Milano)

FREGARA ALESS - GELIG (Genova)

SALAMANDRA PA - TOPIN (Torino)

FERRANTE FILI - RMCAM (Roma)

BENETTI LUCA - VISCH (Valdagno)

LEO CHRISTIAN - ATCSA (Asti)

PERRONE DENNI - TOMAR (Torino)

RUSSO GUIDO A - CTCSJ (Catania)

ROBECCHI MAJN - MIMAN (Milano)

DI SUMMA GIAN - PTSCH (Pistoia)
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10
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BOLLATI FEDER - PVSCH (Pavia)

LENARDUZZI LU - UDLAM (San Daniele del Friuli)

TULUMELLO CAR - RMVER (Roma)

FREGARA ALESS - GELIG (Genova)

SALAMANDRA PA - TOPIN (Torino)

LEO CHRISTIAN - ATCSA (Asti)

PERRONE DENNI - TOMAR (Torino)

DI SUMMA GIAN - PTSCH (Pistoia)

10

2
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9

9

10

10
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BOLLATI FEDER - PVSCH (Pavia)

TULUMELLO CAR - RMVER (Roma)

LEO CHRISTIAN - ATCSA (Asti)

PERRONE DENNI - TOMAR (Torino)
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BOLLATI FEDER - PVSCH (Pavia)

LEO CHRISTIAN - ATCSA (Asti)

10
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DE ROBBIO F.

DEI ROSSI M.

ARRU I.

BERNO E.

PROCOPIO G.

DEI ROSSI M.

SCARPINO G.

ROMERO PARRA E.
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SCARPINO G.

BERNO E.
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ROMERO PARRA E.

DEI ROSSI M.

SCARPINO G.

ARRU I.

VACCARIO M.

BERNO E.
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DE ROBBIO F.
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DEI ROSSI M.

SCARPINO G.
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DE ROBBIO F.

BOLLATI FEDER - PVSCH (Pavia)
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 1

 64

BOLLATI FEDERICO-PVSCH (Pavia)

-

 0

 0
BOLLATI FEDERICO-PVSCH (Pavia)F  1
P.

 33

 32

NANI MAURIZIO-BLDOL (Belluno)

MAURI PAOLO-LCCS (Lecco)

 10

 9
NANI MAURIZIO-BLDOL (Belluno)F  2
P. ROMERO PARRA ELIECER JOSE (FIS)

 17

 48

FINOTTI MATTIA-PCPT (Piacenza)

-

 0

 0
FINOTTI MATTIA-PCPT (Piacenza)F  3
P.

 49

 16

-

LEDERMANN OLIVER-EESUI (Comune non specificato)

 0

 0
LEDERMANN OLIVER-EESUI (Comune non specificato)F  4
P.

 9

 56

LENARDUZZI LUIGI-UDLAM (San Daniele del Friuli)

-

 0

 0
LENARDUZZI LUIGI-UDLAM (San Daniele del Friuli)F  5
P.

 41

 24

GALVANI GIANLUCA-COCOM (Como)

MASSIMINO CRISTIAN-TOPIN (Torino)

 3

 10
MASSIMINO CRISTIAN-TOPIN (Torino)F  6
P. ROMERO PARRA ELIECER JOSE (FIS)

 25

 40

CAVALIERE MARCO-MIBRE (Bresso)

RIVA ANTONIO-ATCSA (Asti)

 10

 9
CAVALIERE MARCO-MIBRE (Bresso)F  7
P. BERNO ELEONORA (PDPET)

 57

 8

-

VILLIGER OLIVIER-EESUI (Comune non specificato)

 0

 0
VILLIGER OLIVIER-EESUI (Comune non specificato)F  8
P.

 5

 60

BRUSINI EMANUELE-LUCSV (Viareggio)

-

 0

 0
BRUSINI EMANUELE-LUCSV (Viareggio)F  9
P.

 37

 28

DE LUCA GIUSEPPE-VRBAK (Zevio)

BELLAN RICCARDO-VCPRO (Vercelli)

 6

 10
BELLAN RICCARDO-VCPRO (Vercelli)F  10
P. BERNO ELEONORA (PDPET)

 21

 44

GENERALI MARCO-MIPIT (Milano)

-

 0

 0
GENERALI MARCO-MIPIT (Milano)F  11
P.

 53

 12

-

TULUMELLO CARMELO-RMVER (Roma)

 0

 0
TULUMELLO CARMELO-RMVER (Roma)F  12
P.

 13

 52

BIENTINESI LANFABIO-VRBOT (Verona)

-

 0

 0
BIENTINESI LANFABIO-VRBOT (Verona)F  13
P.

 45

 20

-

CELLI EMILIANO-MIMAN (Milano)

 0

 0
CELLI EMILIANO-MIMAN (Milano)F  14
P.

 29

 36

GRASSO PIERGIORGIO-GELIG (Genova)

FARET NICOLAS-MIBRI (Monza)

 10

 4
GRASSO PIERGIORGIO-GELIG (Genova)F  15
P. BORSI FRANCESCO (VEMES)

 61

 4

-

FREGARA ALESSANDRO-GELIG (Genova)

 0

 0
FREGARA ALESSANDRO-GELIG (Genova)F  16
P.
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 3

 62

SALAMANDRA PAOLO-TOPIN (Torino)

-

 0

 0
SALAMANDRA PAOLO-TOPIN (Torino)F  17
P.

 35

 30

LA REGINA FRANCESCO-CSCS (Cosenza)

GIOLO MATTEO-TSPEN (Trieste)

 5

 10
GIOLO MATTEO-TSPEN (Trieste)F  18
P. BORSI FRANCESCO (VEMES)

 19

 46

SPINELLI DOMENICO-TVCS (Treviso)

-

 0

 0
SPINELLI DOMENICO-TVCS (Treviso)F  19
P.

 51

 14

-

FERRANTE FILIPPO MARIA-RMCAM (Roma)

 0

 0
FERRANTE FILIPPO MARIA-RMCAM (Roma)F  20
P.

 11

 54

BENETTI LUCA-VISCH (Valdagno)

-

 0

 0
BENETTI LUCA-VISCH (Valdagno)F  21
P.

 43

 22

-

VENCATO MICHELE-VISCH (Valdagno)

 0

 0
VENCATO MICHELE-VISCH (Valdagno)F  22
P.

 27

 38

CUCCHIARA AURELIO LUCIO-NOPRO (Novara)

MUNARO CARLO-TVVIT (Vittorio Veneto)

 10

 7
CUCCHIARA AURELIO LUCIO-NOPRO (Novara)F  23
P. ARRU ISABELLA (PDPET)

 59

 6

-

LEO CHRISTIAN-ATCSA (Asti)

 0

 0
LEO CHRISTIAN-ATCSA (Asti)F  24
P.

 7

 58

AZZOLINI PAOLO-TNTRE (Trento)

-

 0

 0
AZZOLINI PAOLO-TNTRE (Trento)F  25
P.

 39

 26

FORMENTON MARCO-RMFEN (Roma)

PERRONE DENNIS-TOMAR (Torino)

 2

 10
PERRONE DENNIS-TOMAR (Torino)F  26
P. ARRU ISABELLA (PDPET)

 23

 42

RUSSO GUIDO ATTILIO-CTCSJ (Catania)

-

 0

 0
RUSSO GUIDO ATTILIO-CTCSJ (Catania)F  27
P.

 55

 10

-

TIRALONGO SALVATORE-VEMES (Venezia)

 0

 0
TIRALONGO SALVATORE-VEMES (Venezia)F  28
P.

 15

 50

RICCHI MATTEO-PVSCH (Pavia)

-

 0

 0
RICCHI MATTEO-PVSCH (Pavia)F  29
P.

 47

 18

-

ROBECCHI MAJNARDI ANTONIO-MIMAN (Milano)

 0

 0
ROBECCHI MAJNARDI ANTONIO-MIMAN (Milano)F  30
P.

 31

 34

ZORZO RICCARDO-VICS (Vicenza)

DAL BO CHRISTIAN-TVVIT (Vittorio Veneto)

 10

 9
ZORZO RICCARDO-VICS (Vicenza)F  31
P. SARDEGNO SIMONE (TVCON)

 63

 2

-

DI SUMMA GIANFRANCO-PTSCH (Pistoia)

 0

 0
DI SUMMA GIANFRANCO-PTSCH (Pistoia)F  32
P.
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26/10/2019

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Conegliano (TV) - 1^ Prova Naz. Master 2019-20

1^ Prova Naz. Master 2019-20

Cat.1 (40+) 13:26Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  41Girone

 117166 BOLLATI FEDERICO PVSCH Qualificato 1,00  18  30  12 1 1  3

 615344 DI SUMMA GIANFRANCO PTSCH Qualificato 1,00  17  30  13 2 2  4

 114209 SALAMANDRA PAOLO TOPIN Qualificato 1,00  15  28  13 3 3  5

 119244 FREGARA ALESSANDRO GELIG Qualificato 1,00  14  25  11 4 4  6

 614671 BRUSINI EMANUELE LUCSV Qualificato 0,83  14  28  14 5 5  5

 147250 LEO CHRISTIAN ATCSA Qualificato 0,83  13  28  15 6 6  1

 116275 AZZOLINI PAOLO TNTRE Qualificato 0,83  12  29  17 7 7  1

 678812 VILLIGER OLIVIER EESUI Qualificato 0,83  11  27  16 8 8  2

 613416 LENARDUZZI LUIGI UDLAM Qualificato 0,80  8  23  15 9 9  6

 678297 TIRALONGO SALVATORE VEMES Qualificato 0,67  5  27  22 10 10  3

 104233 BENETTI LUCA VISCH Qualificato 0,67  5  25  20 11 11  1

 106983 TULUMELLO CARMELO RMVER Qualificato 0,67  4  28  24 12 12  4

 141244 BIENTINESI LANFABIO VRBOT Qualificato 0,67  4  23  19 13 13  2

 106959 FERRANTE FILIPPO MARIA RMCAM Qualificato 0,67  4  22  18 14 14  3

 638356 RICCHI MATTEO PVSCH Qualificato 0,67  3  26  23 15 15  4

 701075 LEDERMANN OLIVER EESUI Qualificato 0,67  3  24  21 16 16  5

 107168 FINOTTI MATTIA PCPT Qualificato 0,60  5  21  16 17 17  6

 123978 ROBECCHI MAJNARDI ANTONI MIMAN Qualificato 0,50  6  25  19 18 18  2

 689241 SPINELLI DOMENICO TVCS Qualificato 0,50  5  24  19 19 19  2

 669991 CELLI EMILIANO MIMAN Qualificato 0,50  3  25  22 20 20  3

 100893 GENERALI MARCO MIPIT Qualificato 0,50  2  23  21 21 21  2

 638021 VENCATO MICHELE VISCH Qualificato 0,50  1  24  23 22 22  4

 101942 MASSIMINO CRISTIAN TOPIN Qualificato 0,50  0  22  22 23 23  3

 694634 RUSSO GUIDO ATTILIO CTCSJ Qualificato 0,50  0  22  22 23  5

 682232 CAVALIERE MARCO MIBRE Qualificato 0,50 -1  22  23 25 25  1

 111245 PERRONE DENNIS TOMAR Qualificato 0,50 -7  20  27 26 26  2

 667504 CUCCHIARA AURELIO LUCIO NOPRO Qualificato 0,40 -2  17  19 27 27  6

 669785 BELLAN RICCARDO VCPRO Qualificato 0,33  0  23  23 28 28  1

 693792 GRASSO PIERGIORGIO GELIG Qualificato 0,33  0  20  20 29 29  5

 641214 GIOLO MATTEO TSPEN Qualificato 0,33 -8  19  27 30 30  4

 647847 ZORZO RICCARDO VICS Qualificato 0,33 -13  15  28 31 31  1

 683172 MAURI PAOLO LCCS Qualificato 0,20 -7  15  22 32 32  6

 666313 NANI MAURIZIO BLDOL Qualificato 0,17 -7  21  28 33 33  4

 681867 DAL BO CHRISTIAN TVVIT Qualificato 0,17 -8  17  25 34 34  3

 664948 LA REGINA FRANCESCO CSCS Qualificato 0,17 -10  19  29 35 35  4

 663472 FARET NICOLAS MIBRI Qualificato 0,17 -14  13  27 36 36  5

 682869 DE LUCA GIUSEPPE VRBAK Qualificato 0,00 -16  14  30 37 37  1

 666668 MUNARO CARLO TVVIT Qualificato 0,00 -18  12  30 38 38  5

 692907 FORMENTON MARCO RMFEN Qualificato 0,00 -18  7  25 39 39  6

 685779 RIVA ANTONIO ATCSA Qualificato 0,00 -21  9  30 40 40  2

 672691 GALVANI GIANLUCA COCOM Qualificato 0,00 -22  8  30 41 41  3
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26/10/2019

1^ Prova Naz. Master 2019-20

Conegliano (TV) - 1^ Prova Naz. Master 2019-20Spada maschile 13:26Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BELLAN RICCARDO 669785 V 4 V 3 4 2  0,330  0  23VCPRO

 2 CAVALIERE MARCO 682232 2 V V 2 V 3  0,500 -1  22MIBRE

 3 AZZOLINI PAOLO 116275 V 4 V V V V  0,830  12  29TNTRE

 4 DE LUCA GIUSEPPE 682869 1 3 2 3 4 1  0,000 -16  14VRBAK

 5 BENETTI LUCA 104233 V V 3 V V 2  0,670  5  25VISCH

 6 ZORZO RICCARDO 647847 V 1 0 V 2 2  0,330 -13  15VICS

 7 LEO CHRISTIAN 147250 V V 3 V V V  0,830  13  28ATCSA

 2Girone N.

 1 PERRONE DENNIS 111245 2 V 2 V V 1  0,500 -7  20TOMAR

 2 BIENTINESI LANFABIO 141244 V V 2 V 1 V  0,670  4  23VRBOT

 3 ROBECCHI MAJNARDI ANTONIO 123978 4 3 3 V V V  0,500  6  25MIMAN

 4 VILLIGER OLIVIER 678812 V v3 V V 4 V  0,830  11  27EESUI

 5 RIVA ANTONIO 685779 4 2 1 1 1 0  0,000 -21  9ATCSA

 6 GENERALI MARCO 100893 4 V 1 V V 3  0,500  2  23MIPIT

 7 SPINELLI DOMENICO 689241 V 4 2 3 V V  0,500  5  24TVCS

 3Girone N.

 1 CELLI EMILIANO 669991 v4 4 4 3 V V  0,500  3  25MIMAN

 2 DAL BO CHRISTIAN 681867 3 2 1 3 3 V  0,170 -8  17TVVIT

 3 BOLLATI FEDERICO 117166 V V V V V V  1,000  18  30PVSCH

 4 FERRANTE FILIPPO MARIA 106959 V V 1 v4 2 V  0,670  4  22RMCAM

 5 TIRALONGO SALVATORE 678297 V V 4 3 V V  0,670  5  27VEMES

 6 MASSIMINO CRISTIAN 101942 3 V 1 V 3 V  0,500  0  22TOPIN

 7 GALVANI GIANLUCA 672691 1 1 0 0 4 2  0,000 -22  8COCOM

 4Girone N.

 1 GIOLO MATTEO 641214 3 V 2 4 0 V  0,330 -8  19TSPEN

 2 RICCHI MATTEO 638356 V V 4 V 2 V  0,670  3  26PVSCH

 3 VENCATO MICHELE 638021 3 3 V V 3 V  0,500  1  24VISCH

 4 TULUMELLO CARMELO 106983 V V 4 V 4 V  0,670  4  28RMVER

 5 LA REGINA FRANCESCO 664948 V 3 1 4 3 3  0,170 -10  19CSCS

 6 DI SUMMA GIANFRANCO 615344 V V V V V V  1,000  17  30PTSCH

 7 NANI MAURIZIO 666313 4 4 3 4 V 1  0,170 -7  21BLDOL
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 BRUSINI EMANUELE 614671 V 3 V V V V  0,830  14  28LUCSV

 2 RUSSO GUIDO ATTILIO 694634 2 4 1 V V V  0,500  0  22CTCSJ

 3 SALAMANDRA PAOLO 114209 v4 V v4 V V V  1,000  15  28TOPIN

 4 LEDERMANN OLIVER 701075 2 V 2 V V V  0,670  3  24EESUI

 5 FARET NICOLAS 663472 2 2 0 4 0 V  0,170 -14  13MIBRI

 6 GRASSO PIERGIORGIO 693792 1 3 3 3 V V  0,330  0  20GELIG

 7 MUNARO CARLO 666668 3 2 1 4 2 0  0,000 -18  12TVVIT

 6Girone N.

 1 FINOTTI MATTIA 107168 V V 4 2 V  0,600  5  21PCPT

 2 CUCCHIARA AURELIO LUCIO 667504 4 V 1 2 V  0,400 -2  17NOPRO

 3 MAURI PAOLO 683172 1 3 2 4 V  0,200 -7  15LCCS

 4 FREGARA ALESSANDRO 119244 V V V V V  1,000  14  25GELIG

 5 LENARDUZZI LUIGI 613416 V V V 3 V  0,800  8  23UDLAM

 6 FORMENTON MARCO 692907 1 1 2 1 2  0,000 -18  7RMFEN
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

AZZOLINI PAOLO 07/08/76  116275 111 TNTRESI

PERRONE DENNIS 23/10/77  111245 172 TOMARSI

FERRANTE FILIPPO MARIA 04/05/71  106959 373 RMCAMSI

NANI MAURIZIO 08/12/72  666313 394 BLDOLSI

SALAMANDRA PAOLO 11/08/75  114209 425 TOPINSI

FREGARA ALESSANDRO 10/03/75  119244 466 GELIGSI

FINOTTI MATTIA 24/05/72  107168 477 PCPTSI

BRUSINI EMANUELE 13/07/72  614671 668 LUCSVSI

DI SUMMA GIANFRANCO 22/02/80  615344 769 PTSCHSI

BOLLATI FEDERICO 30/01/78  117166 8310 PVSCHSI

GENERALI MARCO 03/11/76  100893 11011 MIPITSI

LEO CHRISTIAN 30/12/73  147250 12012 ATCSASI

BENETTI LUCA 13/02/71  104233 15413 VISCHSI

ROBECCHI MAJNARDI ANTON 29/12/77  123978 16014 MIMANSI

CELLI EMILIANO 22/03/72  669991 16315 MIMANSI

LA REGINA FRANCESCO 03/05/77  664948 17916 CSCSSI

RUSSO GUIDO ATTILIO 25/09/74  694634 18117 CTCSJSI

MAURI PAOLO 24/08/78  683172 24318 LCCSSI

CUCCHIARA AURELIO LUCIO 16/06/73  667504 25619 NOPROSI

FARET NICOLAS 16/02/73  663472 26220 MIBRISI

VENCATO MICHELE 04/08/79  638021 26521 VISCHSI

TIRALONGO SALVATORE 04/01/74  678297 26622 VEMESSI

SPINELLI DOMENICO 02/03/75  689241 26723 TVCSSI

CAVALIERE MARCO 24/02/75  682232 27624 MIBRESI

DE LUCA GIUSEPPE 24/08/78  682869 28325 VRBAKSI

RIVA ANTONIO 08/02/71  685779 28426 ATCSASI

DAL BO CHRISTIAN 01/11/73  681867 31127 TVVITSI

RICCHI MATTEO 29/11/71  638356 32428 PVSCHSI

MUNARO CARLO 01/09/73  666668 32729 TVVITSI

FORMENTON MARCO 15/06/79  692907 36230 RMFENSI

GRASSO PIERGIORGIO 13/03/74  693792 36831 GELIGSI

LENARDUZZI LUIGI 02/03/80  613416 37932 UDLAMSI

GIOLO MATTEO 16/08/78  641214 39933 TSPENSI

GALVANI GIANLUCA 14/05/71  672691 42334 COCOMSI

BELLAN RICCARDO 14/04/80  669785 9.99935 VCPROSI

BIENTINESI LANFABIO 24/08/77  141244 9.99936 VRBOTSI

LEDERMANN OLIVER 04/04/80  701075 9.99937 EESUISI

MASSIMINO CRISTIAN 23/11/72  101942 9.99938 TOPINSI

TULUMELLO CARMELO 17/04/72  106983 9.99939 RMVERSI

VILLIGER OLIVIER 19/03/71  678812 9.99940 EESUISI

ZORZO RICCARDO 27/02/75  647847 9.99941 VICSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

LEO CHRISTIAN 30/12/73 147250  120ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

RIVA ANTONIO 08/02/71 685779  284SI

NANI MAURIZIO 08/12/72 666313  39BLDOL-SCHERMA DOLOMITI SI

GALVANI GIANLUCA 14/05/71 672691  423COCOM-COMENSE SCHERMA SI

LA REGINA FRANCESCO 03/05/77 664948  179CSCS-CLUB SCHERMA COSENZA SI

RUSSO GUIDO ATTILIO 25/09/74 694634  181CTCSJ-CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA SI

LEDERMANN OLIVER 04/04/80 701075  9.999EESUI-Federazione SVIZZERA SI

VILLIGER OLIVIER 19/03/71 678812  9.999SI

FREGARA ALESSANDRO 10/03/75 119244  46GELIG-CDS LIGURIA GENOVA SI

GRASSO PIERGIORGIO 13/03/74 693792  368SI

MAURI PAOLO 24/08/78 683172  243LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

BRUSINI EMANUELE 13/07/72 614671  66LUCSV-CLUB SCHERMA VIAREGGIO SI

CAVALIERE MARCO 24/02/75 682232  276MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

FARET NICOLAS 16/02/73 663472  262MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

CELLI EMILIANO 22/03/72 669991  163MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

ROBECCHI MAJNARDI ANT 29/12/77 123978  160SI

GENERALI MARCO 03/11/76 100893  110MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

CUCCHIARA AURELIO LUCIO 16/06/73 667504  256NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

FINOTTI MATTIA 24/05/72 107168  47PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

DI SUMMA GIANFRANCO 22/02/80 615344  76PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

BOLLATI FEDERICO 30/01/78 117166  83PVSCH-SCHERMA PAVIA SI

RICCHI MATTEO 29/11/71 638356  324SI

FERRANTE FILIPPO MARIA 04/05/71 106959  37RMCAM-COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA SI

FORMENTON MARCO 15/06/79 692907  362RMFEN-ROMA FENCING SI

TULUMELLO CARMELO 17/04/72 106983  9.999RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

AZZOLINI PAOLO 07/08/76 116275  11TNTRE-CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI SI

PERRONE DENNIS 23/10/77 111245  17TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

MASSIMINO CRISTIAN 23/11/72 101942  9.999TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO SI

SALAMANDRA PAOLO 11/08/75 114209  42SI

GIOLO MATTEO 16/08/78 641214  399TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA SI

SPINELLI DOMENICO 02/03/75 689241  267TVCS-SCHERMA TREVISO M. ETTORE GESLAO SI

DAL BO CHRISTIAN 01/11/73 681867  311TVVIT-SCHERMA VITTORIO VENETO SI

MUNARO CARLO 01/09/73 666668  327SI

LENARDUZZI LUIGI 02/03/80 613416  379UDLAM-CLUB SCHERMA LAME FRIULANE SI

BELLAN RICCARDO 14/04/80 669785  9.999VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

TIRALONGO SALVATORE 04/01/74 678297  266VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE SI

ZORZO RICCARDO 27/02/75 647847  9.999VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI

BENETTI LUCA 13/02/71 104233  154VISCH-CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO SI

VENCATO MICHELE 04/08/79 638021  265SI

DE LUCA GIUSEPPE 24/08/78 682869  283VRBAK-BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO SI

BIENTINESI LANFABIO 24/08/77 141244  9.999VRBOT-BOTTAGISIO SPORT CENTER SI
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